
Zarządzenie Nr 121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

w sprawie opracowania wzorów materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy 

Dąbrowa Biskupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 3051)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji 

kultury, kierowników referatów Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej oraz pracowników 

merytorycznych realizujących zadania  na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej do opracowania materiałów planistycznych w zakresie niezbędnym do 

opracowania  projektu budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok z uwzględnieniem założeń 

określonych w zarządzeniu Nr 120/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 września 

2021r. w sprawie określenia podstawowych parametrów i wskaźników do opracowania 

projektu budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok. 

§ 2. Określa się wzory druków do projektu budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2022 rok 

zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 10. 

§ 3. Materiały planistyczne do projektu budżetu na 2022 rok należy składać  na drukach 

stanowiących załączniki od nr 1 do nr 10 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dopuszcza się możliwość składania i dołączenia innych druków, które zdaniem dyrektorów i 

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, kierowników referatów 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej  oraz pracowników merytorycznych realizujących zadania  

na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej, są niezbędne 

przy projektowaniu budżetu.  

§ 5.  Materiały do projektu budżetu powinny być sporządzone w układzie klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r.  poz. 1053 z późn. zm.) z uwzględnieniem 

wprowadzonych zmian, które mają zastosowanie po raz pierwszy do opracowania projektu 

uchwały budżetowej na rok 2022. 

§ 6.  Materiały planistyczne należy składać Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia w sekretariacie 

pokój Nr 1, w terminie do dnia 30 września 2021 roku. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam skarbnikowi gminy, kierownikom i dyrektorom 

gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, kierownikom referatów Urzędu Gminy 

w Dąbrowie Biskupiej  oraz pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie 

Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 1535. 



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

  



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie 

2021r. 

Plan 2022r. %  zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

      Razem dochody        

Część opisowa:  



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdz.  §   Wyszczególnienie  

 

Przewidywane 

wykonanie 

2021r.  

 Plan 2022r.   % zmiana  

1 2 3 4 5 6 7 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

      Razem wydatki        

Część opisowa: 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń na 2022 rok * 

Dział Rozdz.  §  
 Nazwa 

(wyszczególnienie)  

 Przewidywane wykonanie  

2021 rok  
 Plan na 2022 rok  

  % zmiana  

 Szczegółowy 

opis  i 

kalkulacja 

wydatków   etaty   kwota   etaty    kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                    

                    

                    

                    

Razem             

 * należy podać przewidywaną wielkość zatrudnienia w etatach oraz przeciętne wynagrodzenie w zł   

  



 

        

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr  121/2021 

 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

 z dnia 8 września 2021r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

Lp. 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

        Nazwa zadania   

inwestycyjnego 

Zakres rzeczowy 

 

Okres wykonania Wartość (zł) 

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

 

Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 
 Dział Rozdz. § 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

                    

                   

 

X X X X RAZEM            



     Załącznik Nr 5  

     do Zarządzenia Nr  121/2021 

     Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

     z dnia 8 września 2021r.  

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan na 2022 rok  

          

          

          

          

          

          

          

     

     

     

 

  



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 8 września 2021r. 

Plan dochodów z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki nimi finansowane  2022 roku 

Dochody     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na  

2022r. 

% 

Zmiana 

 

756     Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadającyh 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

   

 

  75618   Wpływy z innych  opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

   

 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

   

 

      

Wydatki     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na 

 2022r. 

 % 

Zmiana 

 

 

851     Ochrona zdrowia     

  85153   Zwalczanie narkomanii     

          

        

        

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi     



          

          

          

          

          

          

          

  

Razem wydatki 

   

 

 

  



Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr  121/2021  

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 8 września 2021r.  

Plan dochodów  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi 

finansowane w 2022 roku 

Dochody     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na  

2022r. 

% 

Zmiana 

 

756     Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadającyh 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

   

 

  75618   Wpływy z innych  opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

   

 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

   

 

      

Wydatki     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na 

 2022r. 

 % 

Zmiana 

 

 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

   

 

  90002   Gospodarka odpadami     

          

        



        

        

         

          

          

          

          

          

          

          

  

RAZEM WYDATKI 

   

 

 

  



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Nr  121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 8 września 2021r.  

Plan dochodów  z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Dochody     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na  

2022r. 

% 

Zmiana 

 

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

   

 

 90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

   

 

  0690 Wpływy z różnych opłat     

      

Wydatki     

Dział Rozdział § Nazwa Przewidywane 

wykonanie  

2021r. 

Plan na 

 2022r. 

 % 

Zmiana 

 

 

        

        

          

          

          

          

  

Razem wydatki 

   

 



 

  

 

                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 9 

                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 121/2021 

                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

                                                                                                                                                                                         z dnia 8 września 2021r.  

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  w 2022 roku 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

Razem 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki         

                

Razem         

Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania         

                

Razem         

OGÓŁEM         



Załącznik Nr 10 

do Zarządzenia Nr  121/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  

z dnia 8 września 2021r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODBRĘBNYMI 

USTAWAMI ORAZ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022 

Dział Rozdz.  §   Wyszczególnienie  

 Dochody  

  % 

zmiana  

 Wydatki  

  % zmiana   Przewidywane 

wykonanie 

2021r.  

 Plan 2022r.  

 Przewidywane 

wykonanie 

2021r.  

 Plan 2022r.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

 


